
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто третьої сесії восьмого скликання 

 
24 грудня 2025 року № 632 
 
Про створення комісії з обстеження самозалісених земельних ділянок  
 
 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статті 57-1 Земельного кодексу України, 
враховуючи подання Північно-Східного міжрегіонального управління лісового та 
мисливського господарства від 22.08.2024 року № 02-28/538-24, висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити комісію з обстеження самозалісених земельних ділянок 
комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади загальною 
площею 190,7389 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області з 
кадастровими номерами: 5323880400:00:036:0008 площею 1,7706 га; 
5323881000:00:052:0022 площею 9,3938 га; 5323881400:00:020:0004 площею 
1,5926 га; 5323881800:00:019:0004 площею 41,4406 га; 5323881800:00:019:0005 
площею 36,5115 га; 5323882200:00:044:0038 площею 29,4186 га; 
5323885200:00:021:0005 площею 4,1661 га; 5323885200:00:021:0006 площею 
7,1000 га; 5323885200:00:021:0008 площею 2,3584 га; 5323885800:00:032:0008 
площею 6,2162 га; 5325182100:00:008:0035 площею 4,9692 га; 
5325182100:00:009:0036 площею 2,2525 га; 5325182100:00:028:0048 площею 
2,0985 га; 5325182100:00:030:0022 площею 2,5149 га; 5325182100:00:030:0024 
площею 2,1261 га; 5325182100:00:033:0126 площею 3,2670 га; 
5325182100:00:033:0127 площею 4,3161 га; 5325182100:00:033:0128 площею 
5,4760 га; 5325182100:00:033:0130 площею 6,2956 га; 5325182100:00:033:0131 
площею 17,4546 га, у складі, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 
  



Додаток 
рішення сто третьої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
24 грудня 2025 року № 632 
 

Склад комісії 
з обстеження самозалісених земельних ділянок 

Мельниченко 
Михайло 
Володимирович 
 

- заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів, голова комісії; 

 
 

Члени комісії: 
Гусак Олексій  
Миколайович 
 

- депутат міської ради, голова постійної комісії з 
питань земельних відносин та охорони природи; 
 

Бачиш Галина 
Олександрівна 
 

- депутат міської ради, член постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи; 
 

Близнюк Владислав 
Іванович 
 

- депутат міської ради, член постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи; 
 

Демиденко 
Ніна  
Михайлівна 
 

- депутат міської ради, секретар постійної комісії з 
питань земельних відносин та охорони природи; 
 

Ящик 
Олександр 
Михайлович 
 

- депутат міської ради, член постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи; 
 

Стадник 
Євгеній  
Васильович 
 

- начальник відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради; 

Рвач Наталія  
Олексіївна 
 

- головний спеціаліст відділу із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради; 

Кулак Леся 
Олександрівна 
 

- головний спеціаліст відділу із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради. 

Інспектор із землеустрою сектору землеустрою відділу земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (за місцем розташування земельної 
ділянки). 

 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


